门面向中小企业采购的项目或者采购包，中小型、微型企业不再

执行价格评审优惠扶持政策）。

（2）所属行业：商务服务业

从业人员 300 人以下或资产总额 120000 万元以下的为中小

微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且资产总额 8000 万

元及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且资产总额 100

万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或资产总额 100

万元以下的为微型企业。

7 是否允许联合体磋商： 否

8 联合体的其他资格要求：无

9

预算金额：110000.00元 大写：壹拾壹万元整

最高限价：110000.00元 大写：壹拾壹万元整

注：本项目评标委员会认为投标单位的投标报价明显低于其他

通过符合性审查投标单位的报价，有可能影响服务质量或者不

能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面

说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理

性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。

11 磋商保证金：本项目不收取投标保证金。

12 是否组织现场考察或者召开答疑会： 否

13 磋商有效期：提交响应文件截止之日起 90 自然日（日历日）

14

响应文件提交截止时间：2025 年 12 月 24 日 09 时 00 分